REPASSE DO RECURSO DECORRENTE DA PORTARIA Nº 1.972, DE 12 DE SETEMBRO DE
2023, QUE O UTILIZARÁ PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO PARA O
HOSPITAL SANTA CASA DE ANÁPOLIS, CONFORME OS TERMOS DO PLANO DE TRABALHO, PARTE
INTEGRANTE DESTE CONVÊNIO.
VALOR TOTAL: R$ R$ 70.097,56 (SETENTA MIL NOVENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E SEIS
CENTAVOS).
VIGÊNCIA: O PRESENTE CONVÊNIO VIGORARÁ POR 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE SUA
PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO.
DATA DE ASSINATURA: 29/01/2024

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.